
§3

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§1
Wprowadzam zasady i tryb postępowania przy wypłacaniu ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Imielno, za udział w działaniu ratowniczym, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach, określone w Regulaminie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam inspektorowi ds. powszechnego 
obowiązku obrony i spraw przeciwpożarowych .

w sprawie wprowadzenia zasad oraz sposobu naliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników OSP za udział w działaniu ratowniczym, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach.

Zarządzenie Nr. 186.2022 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), w związku z art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 poz. 2490) oraz uchwały Nr. XXXII.258.2022 
Rady Gminy Imielno z dnia 21 czerwca 2022 r.. zarządzam co następuje:

Traci moc Zarządzenie Nr 180.2013 Wójta Gminy Imielno z dnia 2 grudnia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zasad oraz sposobu naliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom OSP za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

nr wpisu KL-K-^oo

WÓJT GMINY

mgr Zbignipw Huk


